
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

25.03.2024          № 443 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 23.03.2023 № 258 «О создании 
межведомственной комиссии в сфере потребительского 

рынка и услуг при администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области» 

 
В связи с кадровыми изменениями администрация Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области постановляет: 
Внести в Состав межведомственной комиссии в сфере потребительского 

рынка и услуг при администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области, утвержденной постановлением администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 23.03.2023 № 258 (далее – состав 
комиссии) следующие изменения: 

1.Исключить из состава комиссии Зрячева С.И., Дворянинову И.З. 
2.Включить в состав комиссии следующих лиц: 
Зыков В.В. – начальник отделения полиции (дислокация п. Сосновское) МО 

МВД России «Павловский» (по согласованию). 
Демидовцева Н.В. – начальник территориального отдела Управления 

Федеральной службы на надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Нижегородской области в Павловском, Вачском, 
Сосновском районах (по согласованию). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


